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Port Vauban - Antibes

Ech. 1:2000

Maître d'ouvrage

Affaire : N°20006

Réhabilitation de la plateforme des chantier navals

MONACO MARINE ANTIBES
PORT VAUBAN ANTIBES

Date : 13/09/2021 N° PC.6Phase: PC

Insertion dans son environnement

EREME ARCHITECTURE
20 Traverse de la montre Bât 2
 Centre étoile La Valentine - 13011Marseille
Tel : 04 91 01 92 92 - Fax : 04 91 01 92 93
contact@ereme.fr

1.24

Aire 
de 

manu
ten

tion

Aire 
de 

manu
ten

tion
1.15

4.65

0.61

Laisse des eaux

Epi d'enclôture du terre plein

Talus amortisseur de houle

1.60

4.11

1.38

1.08

7.01
6.862.23

6.766.46
3.07

3.15

7.32

1.30

1.27

5.60

PLAN DE REPERAGE

VUE 2

VUE 1

VUE 3

VUE 1

VUE 2

VUE 3


	PC.6 Insertion dans son environnement

